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NJOITIMI P*R N\TT.'ONMTM NGA K&KKUAffi TRJ$\Tfr ASJNNflIStr
KOMB&TAnE Tg *rJEntSITlAGJnf{CrS& II{#ONALE Tfi S.IJfiptsrr DHE NJQV
KU T}O tT TXTS, VENIX}AH,T$N ilYSTALIMI PiiR ATLIKT*f PftIT TU ITAJISUR
ME, LEJS MJMNI$T Tfl *$$TALIMIT Tfi TIPIT A OSE B / NDIIYSHISTfi I{g
FL,-T{KSIONIMIN E INSTALIjWIT Tii TIPITA T}HE B

Saeuar nS Ligiin Nr. l0 431, date 09.06.?011 "PBr r\{brojtjen e ${jedisit". Ligiin Nr. I {l .148-

datE I4.7.2011 "PHr Lejet e Mjedisit", Ligjin Nr.60/?014, datE 14.6.2014 Pcr ni0 ndryshim

n€ iigiinnr" l0 44$, datii 14.?"2011 **Psr l*j*t e mjeclisit", t0 ndryslruar dhe VKM,tl9, clas

25.6.2014 "PEr miratimin e kiirkesave t€ posaqme p€r shqyrtirnin e kErkesave p€r leje mjedisi

tS tipave A, B dhe C, FEr trarrsferimin e l*jeve nga nj$ subjekr te tjetri, iS kushtcv* psr tejet

respektive tB rqiedisit, si rlhe negullave ti: holl$sishrne p$r shqyrrirnin e rym nga autoritel*t

kompetente deri n€ lEshimin e kEtyre lejeve nga QKB-ja", Kreu Vl "lnformimi clhe

pjessrnanja e publikut p8r aplikimin ffi }eje mjedisi te tipir A dhe 8", pika 3, Njoilirni duhet

re p€rmbaje k$to te dh€na:

L lnformncion n{se kBrkesa d$ fe jntg p&r '?plikim p{r leje

leie).]es

mj*disi tS tipit A *$e te ti
str mj*tlisit tS tipit A oseB" apo "Apli(im ndryxhirn

tipil B";

pk

thelbiisor .ne kushtrt effi.r \.^r E
2"

J-

7,

8.

TE dh€nat e ekstiaktit tc QKR
Adres€n e vendeirlltjes s$ ittst*rlirnit;

4.

igsfnn- 
^5. Nj$ p$rshkrim t& elementeve t0 Iistuara ns formilInrin in{br*rues;

6. P6rnrbledhjen jotsknike tS ruportit t{ vler6sinrit te ndikimit nS mjedis n€ nivel kombdtar

ose ndErkufitar" kur ktrkohet procedura e \T{M-sfr nS CD;

Konsuttimet ndErkufitare, kur k€rkohet sipas legjislacianit nE fhqi:-..- ]N(J-S
Autoritetin vendimrnarrts p$r dh0nicn e aktit tE rniratimit te lejes se mjcdisit" prtrgetlurat

dhe rfatet q€ do tE noiq"n; NLM dho M T DA 
' - '

9, Adres$n s AKM-s€, ku publikr"r mund tS dErgoj{ k*mentet dhe sngierim*t e ti"i, m*
shkim apo nS formd elektronike, brenda 2S {nj$zet) dii$t-* nga dnta e ni*f'lirnil;
infirffithtrt-to,**

Mbaj p6rgiogiEsi p{ir dor6ziurin * nioftimi{ prnn& NJQV-*$ ptirkati}se nS 30 CSIBYI}

Nr.kontaktiK€rku-esii'PErfaq$suesi,i shoq0ri s€

L &]-r*,v -Aq.{s-: s92:92,:6*-
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